
NAPOLI RIUNIONE N. 32 di 21.05.2023 Terreno Tempo  
 

1) WEMBLEY - FEMMINE - MAIDEN (PR - MA) Metri 1600 E. 5.500,00 

01 10 EASY STEP 2.03.0 1600 16.9 0,00 1.955,00 Siddi L. Sig. Siddi Luigi Siddi L. 

02 8 EUROPA CG 2.03.1 1600 16.9 0,00 935,00 Cuozzo L. Sig. Corvino Antonio Cuozzo L. 

03 7 EASTER RUB 2.03.1 1600 16.9 0,00 510,00 Maione C. Sig. Malapena Francesco Esposito Fr. 

04 4 ELECTRA IZ 2.03.4 1600 17.1 0,00 255,00 Palo C.m. Sig. Palo Carlo Massimo Villani Orlando V. 

05 16 ELISABETTA GRIF 2.03.4 1600 17.1 0,00 170,00 Panico L. Sc. Zacon Gio Srl Panico L. 

06 12 ENFASY MODEL 2.04.6 1600 17.9 0,00 0,00 Simioli A. Sc. Cirigliana Trinchillo G. 

07 6 ENNA JET 2.05.8 1600 18.6 0,00 0,00 Belluomo C. Sig. Marano Giuseppina Belluomo C. 

08 14 EVANDER JOY MAKER 2.06.5 1600 19.1 0,00 0,00 Palomba R. Sig. Martorana Francesco Palomba R. 

RP 5 ELENA QUEEN NOBEL   1600   0,00 0,00 Di Nardo G. Sig. Arborino Rosa Di Maro Mic. 

RP 9 ELETTRA OP   1600   0,00 0,00 Gocciadoro A. Sig. Bruno Fabio Gocciadoro A. Srl Soc.all. 

RP 15 EMMA LEON SM   1600   0,00 0,00 D'alessandro V. Jr Sc. Soc. All. D'alessandro R. Srl Flagiello L. 

RP 11 ENCANTADA BI   1600   0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sig. D'alessandro Giorgio D'alessandro Gior. 

RP 3 ERMIONE LEONE   1600   0,00 0,00 Luongo S. Sc. Lo.be. Palumbo V. 

RP 1 ERSI PRINCESS IZ   1600   0,00 0,00 D'alessandro Gior. Jr Sig. Olero Davide Chiaro R. 

RP 13 ESMERALDA SM   1600   0,00 0,00 Minnucci Gp. Sig. Di Stefano Tamara Minopoli D. 

RP 2 ESTRELLA LJ   1600   0,00 0,00 De Cristofaro C. Sig. Diana Corradino De Cristofaro C. 

Tempi parziali: Quote totali:  

2) OLD TRAFFORD (PR - CO) Metri 2100 E. 5.500,00 

01 4 DOMINIO BI -S- 2.37.9 2100 15.2 0,00 1.955,00 D'alessandro Gior. Sen Sc. Futura Horses D'alessandro Gior. Sen 

02 5 DARK ORS 2.38.4 2100 15.4 0,00 935,00 D'alessandro V. Jr Sc. Giga Farm Srl Flagiello L. 

03 7 DIOGENE LASER 2.38.9 2100 15.7 0,00 510,00 Gallo Fi. Sc. Team Gallo Srl Gallo Sav. 

04 3 DIONISIO 2.38.9 2100 15.7 0,00 255,00 Di Nardo G. Sig. Bellopede Giuseppe Citarella G. 

05 6 DIOR DEGLI ULIVI 2.39.4 2100 15.9 0,00 170,00 Simioli A. Sig. Camillo Emiliano Siddi L. 

RP 1 DON PEPPE   2100   0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sig. Marcone Raffaele Team Minopoli Srl Soc.all. 

RC 2 DAMON HILL TREB   2100   0,00 0,00 N O N Partente Sig. Bruno Fabio Gocciadoro A. Srl Soc.all. 

Tempi parziali: - 0 Quote totali:  

3) TR. UNIGD - I BATTERIA - GENTLEMEN (GE - CO) Metri 1600 E. 5.500,00 

01 6 COMMANDER ERRE 1.56.4 1600 12.8 0,00 1.955,00 Esposito Fil. Sig. Schettino Pietro Paolo Velotti A. 

02 2 CASH BACK BI 1.57.0 1600 13.1 0,00 935,00 Ciccarelli C. Sc. Pink & Black Srl Siddi L. 

03 7 CIRO JET 1.57.0 1600 13.1 0,00 510,00 Iacolare F. Sig. Pisciotta Nicola Citarella G. 

04 9 BRINA CAF 1.58.3 1600 13.9 0,00 255,00 Gargiulo F. Sig. Gargiulo Francesco Mattera V. 

05 8 CRES MAIL 1.58.5 1600 14.1 0,00 170,00 Rubino L.m. Sig. Riccio Gennaro Riccio G. 

06 3 CALIFORNIA 1.58.5 1600 14.1 0,00 0,00 Gnoffo G. Sig. Gnoffo Guido Di Francia M. 

07 5 CHOPIN GRIF 2.01.8 1600 16.1 0,00 0,00 Petrella P. Sc. Stable Riccio Srl Riccio G. 

RC 1 BELMARINO   1600   0,00 0,00 Girardi M. Sig. Notarnicola Domenico Vito D'alessandro Giov. 

RC 4 BLITZ DEGLI ULIVI   1600   0,00 0,00 Staffieri M. Sig. Immobile Michele Siddi L. 

Tempi parziali: Quote totali:  

4) TR. UNIGD - II BATTERIA - GENTLEMEN - (GE - CO) Metri 1600 E. 5.500,00 

01 2 SHUBERT THOR 1.59.0 1600 14.4 0,00 1.955,00 Paduano G. Sc. A & G Srl C.r. Chiaro R. 

02 1 ZELANTE OP 1.59.1 1600 14.4 0,00 935,00 Polverino G. Sig. Iavarone Rosario Luongo D. 

03 11 ZONA JET 1.59.2 1600 14.5 0,00 510,00 Iaccarino V. Jr Sig. Iaccarino Vincenzo Jr Fierro Luca Srls Soc. 

04 6 AARON SMITH TREB 1.59.2 1600 14.5 0,00 255,00 Valentino P. Sig. Balzamo Vincenzo Castiglia V. 

05 3 ARGENTO JET 1.59.9 1600 14.9 0,00 170,00 Serafino C. Sc. Soc. All. D'alessandro R. Srl Flagiello L. 

06 10 COSTUMENAZIONAL 2.00.4 1600 15.3 0,00 0,00 Minichino M. Sig. Canfora Immacolata D'alessandro Gior. Sen 

07 12 TUONO CROS 2.01.5 1600 15.9 0,00 0,00 Buompane G. Jr Sig. Buompane Giuseppe D'alessandro Giov. 

08 4 VALPICETTO JET 2.01.6 1600 16.0 0,00 0,00 Nunziata A. Sig. Palmentieri Gerardo Siddi L. 

09 7 UBI MAYOR REGAL 2.03.8 1600 17.4 0,00 0,00 Franzese M. Sig. Franzese Michelangelo Citarella G. 

10 9 CANADIAN AS 2.05.0 1600 18.1 0,00 0,00 Perfetto C. Sc. Santese Srl Galasso A. 

RP 5 CD FRANCIS   1600   0,00 0,00 Starace L. Sc. Quattro Ragazzi D'alessandro Giov. 

RC 8 CHERE DEL RONCO   1600   0,00 0,00 Amodio I. Sc. Soc All Team Minopoli Srl Team Minopoli Srl Soc.all. 

Tempi parziali: Quote totali:  

 



 

5) CAMP NOU (PR - CO) Metri 1600 E. 9.020,00 

01 3 EOLO JET 1.56.9 1600 13.1 0,00 3.206,20 Gocciadoro A. Sig. Pedone Maria Chiara Gocciadoro A.o Srl Soc.all. 

02 5 ELOIDA 1.57.1 1600 13.2 0,00 1.533,40 Minopoli M. Jr Sig. Emanuele Paola Improda A. 

03 4 EFREM 1.58.0 1600 13.8 0,00 836,40 Luongo S. Sc. Santese Srl Orlando M. 

04 1 EL FUEGO FONT 2.06.6 1600 19.1 0,00 418,20 Cuozzo L. Sig. Gemma Anna Maria Esposito Fr. 

RP 2 ESODOSS   1600   0,00 0,00 Di Nardo G. Sig. Caruana Luke Di Maro Mic. 

Tempi parziali: Quote totali:  

6) MEMORIAL PIETRO PAOLO FATALE (PR - CO) Metri 1600 E. 12.650,00 

01 1 DENZEL WASHINGTON 1.56.9 1600 13.1 0,00 4.496,50 Gocciadoro A. Sc. Le Siepi Horse Racing Srls Gocciadoro A. Srl Soc.all. 

02 3 DOLCEZZA SERGIO 1.57.0 1600 13.1 0,00 2.150,50 D'alessandro Gior. Jr Sig. Sergio Biagio Chiaro R. 

03 5 DEVIL OP 1.57.3 1600 13.3 0,00 1.173,00 De Vivo M. Sc. Denise De Vivo M. 

04 6 DAKOTA EK 1.57.7 1600 13.6 0,00 586,50 Riccio G. Sig. Riccio Gennaro Siddi L. 

DI 4 DAMASCO EFFESSE   1600   0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sc. Damon Team Minopoli Srl Soc.all. 

RP 2 DILETTEVOLE NAP   1600   0,00 0,00 Simioli A. Sig. Maiello Carlo Palumbo V. 

Tempi parziali: Quote totali:  

7) MILLENIUM (PR - CO) Metri 1600 E. 4.400,00 

01 5 CHRONO EK 1.57.4 1600 13.4 0,00 1.564,00 Simioli A. Sc. Topo Armando Srl Minopoli D. 

02 8 BOSTON WISE L 1.58.7 1600 14.2 0,00 748,00 Luongo V. Sig. Finetti Massimo Finetti M. 

03 4 COSTANTE JET 1.58.8 1600 14.3 0,00 408,00 Gocciadoro A. Sig. Querci Samuele Gocciadoro A. Srl Soc.all. 

04 1 BALDWIN 1.58.9 1600 14.3 0,00 204,00 Cuozzo L. Sig. Cuozzo Luigi Cuozzo L. 

05 7 BRAYAN TOR 1.59.1 1600 14.4 0,00 136,00 Velotti A. Sig. Russo Giuseppe Velotti A. 

06 2 COLDPLAY COL 2.01.0 1600 15.6 0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sig. Di Biase Gennaro D'alessandro Giov. 

RA 3 CESAREAUGUSTO DVS   1600   0,00 0,00 Cusimano G. Sig. Russo Francesco Di Giuseppe Caramia G. 

RP 6 CECCO CAPAR   1600   0,00 0,00 Di Nardo G. Sig. Borrelli Aniello Di Maro Mic. 

Tempi parziali: Quote totali:  

8) TROFEO UNIGD - FINALE - GENTLEMEN (GE - IN) Metri 1600 E. 8.800,00 

01 3 ALLEGRA LUIS 2.00.0 1600 15.0 0,00 3.128,00 Gargiulo F. Sig. Squeglia Nunzio Di Maro Mic. 

02 6 STEPPING SPACEBOY S 2.00.2 1600 15.1 0,00 1.496,00 Iaccarino V. Jr Sc. Santese Srl Orlando M. 

03 8 ALGERIA JET 2.00.9 1600 15.6 0,00 816,00 Polverino G. Sc. Team Gallo Srl Gallo Sav. 

04 9 GIANLUCA BOKO -S- 2.01.0 1600 15.6 0,00 408,00 Esposito Fil. Sig. Regolanti Marco Tullio Becchetti L. 

05 1 AKAB WISE AS 2.01.4 1600 15.9 0,00 272,00 Rubino L.m. Sig. Introna Andrea D'alessandro Giov. 

06 4 TORNADO DEL PINO 2.01.5 1600 15.9 0,00 0,00 Valentino P. Sc. Indal Srl Di Muro M. 

07 10 SCARLATTI LUIS 2.02.2 1600 16.4 0,00 0,00 Paduano G. Sig. Simioli Angelo Di Maro Mic. 

08 5 SMOKE DI PIAGGIA 2.03.0 1600 16.9 0,00 0,00 Iacolare F. Sig. Soria Salvatore Cuozzo L. 

RP 2 BIZET RAB   1600   0,00 0,00 Serafino C. Sc. Quattro Ragazzi D'alessandro Giov. 

RP 7 BRADLEY FOX   1600   0,00 0,00 Ciccarelli C. Sig. Di Palma Aniello D'alessandro Gior. Sen 

Tempi parziali: Quote totali:  

 


